Hình ảnh học sinh lớp 7A trường THCS Trực Đại, Minh Thái, Ninh Bình.

Trang trí không gian lớp học trong dịp Tết nguyên đán Bính Ngọ, năm 2026

Hình ảnh cô giáo chủ nhiệm và học sinh

Lớp 7A trường THCS Trực Đại, Minh Thái, Ninh Bình

Trang trí không gian lớp học trong dịp Tết nguyên đán Bính Ngọ, năm 2026.